PROMOVE

DEMOLITION

Pinza Idraulica CP210

Peso Operativo
Working Weight
Poids d’Exploitation

Peso Macchina Portante
Carrier’s weight
Poids de la Pelle

Forza Cilindro
Cylinder Force
Force du Cylindre

Pressione di Esercizio Cilindro
Cylinders Working Pressure
Pression de service du Cylindre

Portata Olio Cilindro
Cylinder Oil Flow
Débit d'huile de Cylindre

Pressione di esercizio Rotazione
Rotation engine Pressure
Pression de Fonctionnement de Rotation

Portata olio rotazione (min/max)
Rotation oil flow (min/max)
Débit d'huile de rotation (min/max)

Apertura massima chele PR (A)
Max jaws opening PR
Ouverture maximale des griffes PR

Altezza totale attrezzatura (B)
Total height
Hauteur de I'étrier

Rotazione 360°
Rotation 360°
Rotation 360°

kg

ton

ton

bar

I/min

bar

I/min

mm

180

1-3

40

200

20-30

40

10

328

970

Idraulica

Tabella dati tecnici
Technical Specifications
Tableau de Données Techniques




PRONVOVE
cP R

S00 PINZE MULTI-PROCESSING

SPECIFICHETECNICHE e.02/2310

Peso operativo / Peso operativo & Kg 380
Peso macchina portante / Peso maquina portadora '™ ton 2/10
Portata olio escavatore / Caudal de aceite é 2% [/min 30/50
Pressione di esercizio / Presion de trabajo (32X bar 250
Portata di olio rotazione / Caudal de aceite rotacion G nin®mex I/min 23
Pressione esercizio rotazione / Presion rotacion &) mi;"'r-"ax bar 80
Forza del cilindro / Fuerza cilindro O & ton 21
A1-PR mm 380
A2-SC mm 220
A3-FR mm
AA-FRKIT mm 365
B mm 1100
Al
O SC
I mm 80
T mm 60
O mm 25
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SERIE CP
PINZE MULTI-PROCESSING

SPECIFICHETECNICHE

Peso operativo / Peso operativo

Peso macchina portante / Peso maquina portadora
Portata olio escavatore / Caudal de aceite
Pressione di esercizio / Presidn de trabajo

Portata di olio rotazione / Caudal de aceite rotacion
Pressione esercizio rotazione / Presion rotacion
Forza del cilindro / Fuerza cilindro

A1-PR

A2-SC

A3-FR

M-FRKIT

B

SC
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TUY
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rev.04/23 1.2

620
5/11
60/120
300
10/12
100
34

580

310

580

1500

100

70

30
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